PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 3 lipca 2015 r.
Szczecinek, dnia  06.07.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2015







Nr ogłoszenia BZP 161400-2015







z  dnia  01.07.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 poz. 13-21   
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji 13 - 21 ?  
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 poz. 12    
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.12 precyzyjną  igłę kosmetyczną  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 poz. 17
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz. 17  igłę o długości 35mm  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 poz. 17
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz. 17 nić o długości 75cm  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 poz. 22   
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz. 22 nić bez pętli przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”. 
Odpowiedź:
Zamawiający: minimum 70% 
Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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